附件：

	高性能计算技术应用培训班报名回执表

	单  位：                                培训联系人及电话：                                          

	序 号
	姓  名
	性  别
	民  族
	专业技术职务
	联系方式（手机）
	电子邮箱

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	
	
	
	
	
	

	说明：1.请将此表于2011年12月8日（星期四）12:00之前E-Mail至中科院声学所人事教育处；
      2.联系方式：刘沫 82547890（传真）82547892（固话）13693239249（手机）liumo@mail.ioa.ac.cn（电子邮件）。


